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Maa- ja metsätalousministeriö on 19.12.2024 antamallaan päätöksellä 
nimennyt Pohjois-Pohjanmaan alueelta kolme merkittävää tulvariskialuetta. 
Lisäksi maa- ja metsätalousministeriö on asettanut Pohjois-Pohjanmaan 
alueelle kolme tulvaryhmää tulvariskien hallinnan suunnittelun 
viranomaistyötä varten. 
 
Pohjois-Pohjanmaan alueella sijaitsee Alavieska-Ylivieskan, Pyhäjoen 
alaosan ja Pudasjärven taajaman merkittävät tulvariskialueet. Tulvaryhmiin 
kuuluvat Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen, Pohjois-Pohjanmaan liiton, 
vesistöalueen kuntien ja Pohjois-Pohjanmaan pelastuslaitoksen edustajat. 
Tulvaryhmien toimikausi päättyy 22.12.2030 tai kun maa- ja 
metsätalousministeriö asettaa uudet korvaavat tulvaryhmät. 
 
Tulvaryhmien tehtävänä on asettaa tulvaryhmien hallinnan tavoitteet, 
käsitellä tulvariskien hallintasuunnitelmaa varten laaditut selvitykset, 
hyväksyä vesistöalueen tulvariskien hallintasuunnitelma sekä siihen 
sisältyvät toimenpiteet ja seurata hallintasuunnitelmassa esitettyjen 
toimenpiteiden toteutumista. 
 
Tulvaryhmä kokoontuu arviolta 2–3 kertaa vuodessa. Kokoukset 
järjestetään pääosin etä- tai hybridikokouksina. Kokouksiin osallistumisesta 
aiheutuvista kuluista vastaa kunkin jäsenen tausta- organisaatio. 
 
Pohjois-Pohjanmaan Ely-keskus pyytää Pyhäjärven kaupunkia nimeämään 
jäsenen ja varajäsenen Pyhäjoen tulvaryhmään toimikaudelle 2025–2030. 
Jäsenien nimeämisessä pyydetään huomioimaan tasa-arvolain (609/1986, 
4a §) täyttymisen. 
 
Nimeämiset on pyydetty ilmoittamaan 10.3.2025 mennessä joko kirjallisesti 
osoitteeseen Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, Veteraanikatu 1, 90130 
Oulu tai sähköpostitse osoitteeseen kirjaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-
keskus.fi. 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Kiviniemi Henrik 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus nimeää Pyhäjärven kaupungin jäsenen ja hänen 
henkilökohtaisen varajäsenen Pyhäjoen tulvaryhmään toimikaudelle 2025–
2030. 
 

Päätös Kaupunginhallitus nimesi kaupungin jäseneksi Sami Laukkasen ja hänen 
henkilökohtaiseksi varajäseneksi Teija Mykkäsen Pyhäjoen tulvaryhmään 
toimikaudelle 2025-2030. 
 
Kaupunginhallituksen kokoustauko alkoi klo 19.00. 

 
 


